Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

LISTA DE INSTRUTORES SORTEADOS

Instrutores Credenciados para o Curso de Extensão Autismo na Clínica da Atenção Psicossocial

Em atenção ao disposto no EDITAL FEPECS nº 06/2022, de 07 de julho de 2022 e alterações contidas nos Editais nº
07/2022, de 16/11/2022 e Edital nº 01/2023, de 16/11/2023, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço
eletrônico https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-andamento/; considerando os Resultados Finais do Processo
Seletivo; considerando a reunião realizada em 14/10/2024, em Brasília, nas dependências da Coordenação de Pós-
Graduação lato sensu e Extensão da Escola Superior de Ciências da Saúde, às 14 (quatorze) horas, registrada pela
ATA - FEPECS/ESPDF/CPLE/GREEX/NEEX, a COMISSÃO PERMANTENTE DE CREDENCIAMENTO TORNA PÚBLICO O RESULTADO

DO SORTEIO DE: INSTRUTOR I/CONTEUDISTA e INSTRUTOR II, para atuar no Curso de Extensão Autismo na Clínica da
Atenção Psicossocial, na forma do Anexo Único.

1. Instaurou-se reunião para promover o sorteio de um Instrutor I/Conteudista e um Instrutor II, para atuar no
Curso de Extensão Autismo na Clínica da Atenção Psicossocial, conforme Anexo Único;

2. Os credenciados sorteados serão convocados em até 72 horas após o sorteio para se pronunciarem; os
convocados que não possuírem disponibilidade serão automaticamente excluídos para aquela demanda,
podendo ser novamente sorteados para outros cursos, no tema que estiverem credenciados. Na
indisponibilidade de tempo do profissional sorteado, a Coordenação do curso convocará o próximo sorteado
para o respectivo tema.

ANEXO ÚNICO

Nomes Módulo
Valdelice Nascimento de França  Instrutor I/Conteudista

Marcia Regina Barçante Ladvocat Cintra Instrutor II
Alessandra Garcês C. Moreira Instrutor II

Sara Hussein Garcia de Figueiredo Instrutor II
Valdelice Nascimento de França Instrutor II